
Zarządzenie Nr W/15/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 2 marzec 2015 roku 

 

 

 w sprawie powołania Komisji do rozpatrzenia ofert konkursowych 

Działając na podstawie art. 15 ust. 2a,2b,2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2014r, poz. 1146) oraz art. 26 ustawy z dnia 25 kwietnia 2010 

r. o sporcie ( Dz. U. 2014. Poz.715)  uchwały XLV/321/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 

4 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Łobżenica z Organizacjami 

pozarządowymi wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawa o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na 2015 rok ; oraz uchwały XXXVIII/ 262/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 

28 lutego 2014r. w sprawie przyjęcia  „Programu rozwoju sportu, turystyki i rekreacji w Gminie 

Łobżenica na lata 2014-2018”. 

 

zarządzam co następuje : 

 

 

§1. Powołuję Komisję Konkursową do rozpatrzenia ofert złożonych na wykonanie zadań w roku 2015 

przez organizacje pozarządowe w zakresie: 

a) upowszechnianie  kultury fizycznej i sportu w gminie Łobżenica w 2015 r. 

       w składzie: 

1. Sławomir Świeczkowski  - przewodniczący 

2. Dorota Kwiatkowska - sekretarz  

3. Wiesława Sikorska - radna Rady Miejskiej w Łobżenicy  

4. Zdzisława Bosak -  reprezentant organizacji pozarządowych 

5. Grażyna Łosoś -  reprezentant organizacji pozarządowych 

 

 

§ 2. Zasady działania komisji określa załącznik do uchwały XLV/321/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia. 4 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia „Programu Współpracy Gminy Łobżenica 

z Organizacjami pozarządowymi wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawa o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2015 rok 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 
 

(-) Piotr Łosoś 

 


